ENTREES

Burrata VEG

Burrata a la Truffe VEG

Tartare de Boeuf a l'italienne

Foie Gras

Assiette de Charcuteries Italiennes
Parmigiana VEG

Millefeuille d'aubergines gratinées

Atipasto Ciro "2 Personnes"
Mix de dégustation: charcuteries, fromages et légumes a
I'italienne

Moules du Jour

Saumon Mariné Maison

16.50€

19.50€

15.50€

17.50€

12.50€

16.50€

31.00€

13:50€

16.50€



PASTA

Rigatoni aux Aubergines VEG
Parmesan et Mozzarella

Tagliatelle aux Truffes VEG

Spaghetti Carbonara

Tagliatelle
Calamars, St Jacques & Moules

Spaghetti Vongole
Spaghetti palourdes, pepperoncino, ail & persil

Linguine Astice
Linguine sauce tomate & demi homard

Linguine Cartoccio
Linguine fruits de mer en papillote & pepperoncino

Ravioli Ciro
Ricotta et épinards, sauce creme et bolognaise

Ravioli Foie Gras
Sauce émulsionnée aux champignons

Ravioli aux Saint Jacques

l1Actimac catitac

16.50€

29.50€

17.50€

24.50€

20.50€

29.50€

30.50€

18.50€

28.50€

27.50€



RISOTTI & GNOCCH]

Risotto Nero
al'encre de seiche et calamars

Risotto aux Truffes VEG

Risotto
Gambas & asperges

Gnocchi au Saumon et Pesto VEG

25.50€

29.50¢

23.50¢

16.50€



PIZZA

Margarita VEG

Sauce tomate, mozzarella, basilic

Pizza Blanche aux truffes VEG
Mozzarelle, huile de truffes, truffes

Regina
Sauce tomate, mozzarella, champignons, jambon blanc

Al Tonno
Sauce tomate, mozzarella, thon, oignon rouge

Quattro Formaggi VEG
Sauce tomate, Gorgonzola, chévre, mozzarella, parmigiano

Salami
Sauce tomate, chorizo, mozzarella

Végétarienne VEG
Sauce tomate, mozzarella et légumes

Ciro VEG

Sauce tomate. jambon de Parme, roquette, mozzarella

11.00€

28.50€

12.50€

12.50€

14.50€

13.50€

13.50€

15.50€



POISSONS

Dorade a our

Brochette de Calamars, St Jacques
Loup a la Sicilienne

Grigliata Impériale "2 Personnes"
Friture mixte de la mer

Poissons & fruits de mer variés

Pavé de Saumon et Légumes

23.50€

23.50€

23.50€

59.00€

23.50€

19.50€



VIANDES

Roulé de Dinde a l'italienne

Filet de Boeuf
Sauce balsamique, roquette et parmesan

Filet de Beeuf
Sauce champignons & Foie Gras
Escalope Milanaise & frites

Cote de Beeuf Grillée

Filet sauce gorgonzola

24.50€

26.50€

31.00€

19.00€

31.00€

26.50€



SALADES

Salade de Poulpe
Poulpe, pommes de terre, tomates cerise, oignon rouge,
pistache

Italiana
Tomates, mozzarella, jambon de Parme & basilic

Marine
Tomates cerises, avocat, crevettes, calamars, sésame

Nicoise
Haricots verts, tomates, poivron, thon, CEuf, anchois, olives
noires

Végétarienne VEG
Tomates, courgettes, poivrons, aubergines, olives noires

César
Tomates, poulet, croutons, parmesan

Roquette
Tomates cerise & Parmesan VEG

15.50€

15.50€

15.50€

15.50€

13.50€

15.50€

11.00€



VINS

VINS ROSES

Minuty M

Cotes de Provence

Minuty Prestige

Cbtes de Provence

VINS BLANCS

Minuty M

Cotes de Provence

VINS AU VERRE

Blanc, Rosé

Provence

Rouge

Cotes de Provence

50cl

22.00€

26.00€

50c!

21.00€

75l

35.00€

45.00€

75l

6.00€

6.00€



CHAMPAGNE 15

\Veuve Pelletier 48,00

Mum Cordon Rouge 18.00¢

Dom Perignon 2002 298.00¢



